令和 3 年 5 月 18 日

各務原市内介護保険サービス事業所等の長 各位

いつもお世話になっております。各務原市役所 介護保険課の森と申します。

 日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、今年度も介護保険課窓口にて試験案内一式を配布いた

します。お忙しいところ大変恐縮ではございますが、受験希望者への情報提供

をよろしくお願いいたします。

１．配布窓口

   各務原市役所 介護保険課 施設指導係 （本庁舎２階北側）

２．配布期間

   令和３年５月２８日（金）～令和３年６月３０日（水）まで

 詳細につきましては、添付資料をご確認ください。

以上、よろしくお願いいたします。

***********************************

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課   施設指導係

森 優華（もり ゆうか）

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365

mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

***********************************

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp